
Impacting  
Better Food

Plant-Based Fish Stick

Cosmic Catch

ROVITARIS® Binding Solution 
Powered by Rubi Protein™

Featured Products & Benefits

•	 Natural, clean label alternative to 
methylcellulose

•	 Powered by high-quality Rubi  
Protein™ with a PDCAAS of 1

•	 Strong, thermally stable gel provides 
a consistent meat-eating experience, 
regardless of consumption temperature

•	 Non-GMO and allergen-free

ROVITARIS® PX 1008

•	 Non-GMO and allergen-free
•	 Natural white color without  

the need for added colors
•	 Extreme versatility (protein content,  

color, flavor and final application)
•	 Flaky, whole muscle appearance  

and texture
•	 Patented technology and  

processing know-how
•	 Industry-recognized innovation



Cosmic Catch
Delicious fish stick alternative made with  
plant-based ingredients.

Heat in conventional oven at 400 degrees Fahrenheit for 
approximately 5-6 minutes or until internal temperature  
reaches 165 degrees Fahrenheit.

Preparation  
Instructions:

Nutrition Facts 
servings per containter
Serving size (100g)
Amount Per Serving

Calories 240
% Daily Value*

Total Fat 22g 28%
Saturated Fat 1.5g 8%

Cholesterol 0mg 0%
Sodium 250mg 11%
Total Carbohydrate 5g 2%

Dietary Fiber 2g

Vitamin D 0mcg 0%
Calcium 276mg 20%

7%

0%
Total Sugars 0g

Iron 1mg 6%
Potassium 0mg 0%

Includes 0g Added Sugars
Protein 9g 

*

Trans Fat 0g

The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Ingredients
ROVITARIS® PX 1008

Water

Canola Oil

Natural Flavors

ROVITARIS® Binding Solution Powered by Rubi Protein™

Salt

65.00

16.25

13.00

2.10

3.15

0.50

ROVITARIS® is a trademark of ICL Specialty Products Inc.
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Get in touch and discover 
transformative functional ingredients

Visit: iclfood.com/contact 
Follow us on LinkedIn

TOTAL %

TOTAL 100%

Allergens: Contains wheat (breading) 
*Nutrition facts do not include breading.


